BURMISTRZ MIASTA MARKI 05-270 MARKI M. J. Piłsudskiego 95

Zarządzenie Nr 0050/13/2011 Burmistrza Miasta Marki z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia I otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie miasta Marki w 2011 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) zarządza się, co następuje:

§1

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 0050/6/2011 Burmistrza miasta Marki z dnia 10 lutego 2011 r. na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie miasta Marki w 2011 roku, w formie wsparcia zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji zadania.

2. Informacja o podmiocie, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym, wraz z kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej,

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Marki,

83

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zup. BURMISTRZA mgr rzusztol a Burmistrza

BURMISTRZ MIASTA MARKI 05-270 MARKI Al. J. Pilsudskiego 95

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050/13/2011 Burmistrza Miasta Marki z dnia 10 marca 2011 r.

Lp.	Nazwa podmiotu	Adres podmiotu	Przedmiot konkursu	Kwota przyznanej dotacji (w zł)
1	Mareckie Towarzystwo Sportowe "Marcovia 2000"	ul. Wspólna 12 05-270 Marki	Realizacja zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie miasta Marki wraz z bieżącym utrzymaniem stadionu sportowego przy ul. Wspólnej 12 w 2011 roku	

Z up BURMISTRZA mgr Krzysztof Wnuk Z-ca Burmistrza